
Sprawozdanie 
z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu 

w okresie od 29 grudnia 2018 r. do 18 stycznia 2019 r. 
 
W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył jedno posiedzenie w dniu 

10 stycznia br. Przedmiotem obrad było głównie omówienie materiałów sesyjnych. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2019, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2019-

2037, 
3) rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez Mieszkańców bloków przy ul. 1. Maja 32, 

32a, 32b, 34, 34a oraz domów przy ul. 1 Maja 24 i 30 w Nidzicy, 
4) przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Olsztynie.15/2018)6/2018) 
 

Ponadto Zarząd zapoznał się z wynikami kontroli przeprowadzonej w 
Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej przez Wydział Finansów i 
Kontroli z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie w okresie 
od 18 września do 15 października 2018 r. w zakresie: wykorzystania dotacji celowej 
udzielonej z budżetu państwa i wykonania dochodów budżetu państwa.  

Na podstawie ustaleń kontroli działalność jednostki oceniono pozytywnie. 
 
Na posiedzeniu tym rozpatrzono także wniosek o skierowanie do Burmistrza 

prośby o wyregulowanie oświetlenia w mieście w ten sposób, żeby latarnie zaczynały 
świecić o tej samej godzinie. Pan Wicestarosta przekazał prośbę Burmistrzowi 
Nidzicy. 

Dalej członkowie Zarządu przyjęli informację, że Technikum w ZSZiO zajęło 
3 miejsce na 76 placówek  w rankingu techników "Perspektywy - Technika 2019" w 
województwie warmińsko-mazurskim. Zgodnie z postanowieniem Kapituły, 
technika zostały ocenione za pomocą czterech kryteriów. Są to: sukcesy szkoły w 
olimpiadach, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych, wyniki matury z 
przedmiotów dodatkowych oraz wyniki z egzaminu zawodowego. 

 Natomiast Liceum Ogólnokształcące zajęło miejsce 13 na 145 w rankingu 
liceów ogólnokształcących "Perspektywy - Licea 2019" w naszym województwie. 

Zgodnie z postanowieniem Kapituły, licea ogólnokształcące zostały ocenione 
za pomocą trzech kryteriów. Są to: sukcesy szkoły w olimpiadach, wyniki matury z 
przedmiotów obowiązkowych oraz wyniki matury z przedmiotów dodatkowych. 

 
  STAROSTA 

 /-/ Marcin Paliński 


